
Podsumowanie  2014 roku- walne zebranie sprawozdawcze

Wpisany przez Administrator
wtorek, 03 marca 2015 13:08 - Poprawiony wtorek, 10 marca 2015 20:41

  

28 lutego 2015r. odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze za rok 2014.

      

Druhowie podczas smacznego posiłku przygotowanego przez panią kierownik świetlicy
Danutę Sałasinską
wysłuchali sprawozdania z działalności OSP, o jej finansach i planach na rok bieżący. Zebraniu
przewodniczył 
druh Piotr Sałasinski prezes jednostki
, który przedstawił sprawozdania za pomocą prezentacji multimedialnej. Sprawozdanie komisji
rewizyjnej przedstawił 
druh Wincenty Tetzlaff
.Na zebranie zaproszono również gości: 
sekretarza O/Gminnego ZOSP RP druha Jana Kropidłowskiego oraz Komendanta PSP w
Sępólnie Krajeńskim
który niestety z przyczyn losowych nie mógł przybyć. Druh Kropidłowski przedstawił
problematykę straży na poziomie gminy oraz jej sprawy budżetowe. Do ważniejszych osiągnięć
i wydarzeń należą:

  

  

* poświęcenie samochodu podczas Gminnego Dnia Strażaka

  

* termomodernizacja remizy (wymiana drzwi, montaż centralnego ogrzewania i odnowienie
ścian)

  

* rozbudowa systemu zasilania awaryjnego oraz alarmowania selektywne
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* modernizacja oświetlnienia specjalnego oraz systemu łączności w samochodzie

  

* montaż telefonii voip oraz gablotek informacyjnych oraz pamiątkowych (zdjęcia dyplomy itp)

  

* pozyskanie radiotelefonu przenośnego

  

* uruchomienie lokalnego systemu ostrzegania SMS.

  

Na rok 2015 zaplanowano m. in:

  

* wymianę drzwi garażowych

  

* zakup nowych hełmów bojowych

  

* pozyskanie szaf ubraniowych.

  

Wszystkie te plany nie zostały by wykonane gdyby nie znakomita współpraca z władzami
samorządowymi, pomoc druhów specjalizujących się w elektronice oraz informatyce, którzy
swoją pracę wykonali społecznie, oraz naszych sponsorów którym serdecznie dziękujemy a w
tym roku jest to już

  

Bank Spółdzielczy w Więcborku.
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